


Edição 1.342 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA 031 M DE SOUZA SANTOS IMUNIZACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YS15UNGS-JBJGFG0S-PSNQQGRS-OGQLINAA
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



 

                                                  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITABERABA/BA  -  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO,  ESTADO DA BAHIA,  TORNA PÚBLICO QUE RATIFICOU  OS ATOS
PRATICADOS  PELA  CPL  –  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº FME031 DIS-2024, EM FAVOR DE   M
DE  SOUZA  SANTOS  IMUNIZACAO PARA  QUE  SE  PRODUZA  OS  EFEITOS
LEGAIS PERTINENTES. ITABERABA-BA, 28 DE FEVEREIRO DE 2024.  ADAUTO
DE ARAÚJO LIMA – SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

                                                 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FME051-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 042-2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Objeto: Contratação  de  Empresa  especializada  em  Higienização  de
Tanques,  Caixas  D'água  e  Dedetização,  Desinsetização,  Desratização,
Descupinização, (em todas as Áreas Internas e externas dos imóveis),  e
Desalojamento  de  Pardais  com  retirada  dos  ninhos,  com  aplicação  de
inseticida com nebulizador especial.
CONTRATADO: M DE SOUZA SANTOS IMUNIZACAO 

CNPJ/MF: 47.635.360/0001-23
VALOR GLOBAL: R$ 49.960,00 (Quarenta e nove mil novecentos e sessenta reais)
PRAZO: 28 de Fevereiro até 31 de Dezembro de 2024.
ORIGEM: Dispensa de Licitação FME031 DIS-2024
DATA: 28 de Fevereiro 2024.
 ADAUTO DE ARAÚJO LIMA – Secretario Municipal de Educação

Edição 1.342 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 3

DISPENSA 031MDE SOUZA SANTOS IMUNIZACAO

Certificação Digital: YS15UNGS-JBJGFG0S-PSNQQGRS-OGQLINAA
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	DISPENSA
	DISPENSA 031 M DE SOUZA SANTOS IMUNIZACAO


		2024-02-29T15:58:58-0300




